Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

29.10.2020                                         г. Котовск                                           №326

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике и ИКТ среди обучающихся общеобразовательных учреждений

города Котовска в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета

образования администрации города от 28.08.2020 №241 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2020-2021 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике и ИКТ в 2020-2021 учебном году (Приложение

№1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2020-2021  учебном году

(Приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2020-2021 учебном году

(Приложение №3).

Председатель

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета образования

администрации города

от 29.10.2020 №326

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике и ИКТ в 2020-2021 учебном году

МБОУ «СОШ»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

7 класс

1 Журжин Артѐм Алексеевич 7А Юрлова Марина Юрьевна 22 31 1 призѐр

2 Короткий Никита Петрович 7В Юрлова Марина Юрьевна 20 29 2-3 призер

3 Петров Павел Алексеевич 7А Юрлова Марина Юрьевна 20 29 2-3 призер

4 Сысоев Степан Сергеевич 7В Юрлова Марина Юрьевна 19 27 4 призер

5 Петрова Александра Андреевна 7Г Юрлова Марина Юрьевна 13 19 5 призѐр

6 Бойчук Андрей Геннадьевич 7Б Юрлова Марина Юрьевна 10 14 6-10 участник

7 Казаков Александр Романович 7В Юрлова Марина Юрьевна 10 14 6-10 участник

8 Кривошеев Владислав

Дмитриевич

7Б Юрлова Марина Юрьевна 10 14 6-10 участник

9 Морозов Денис Михайлович 7В Юрлова Марина Юрьевна 10 14 6-10 участник

10 Шатилова Дарья Михайловна 7Д Юрлова Марина Юрьевна 10 14 6-10 участник

11 Егоров Артѐм Сергеевич 7В Юрлова Марина Юрьевна 0 0 11-13 участник

12 Ерохин Михаил Сергеевич 7Д Юрлова Марина Юрьевна 0 0 11-13 участник

13 Попова Анна Олеговна 7Д Юрлова Марина Юрьевна 0 0 11-13 участник

8 класс

1 Крылова Варвара Николаевна 8Г Юрлова Марина Юрьевна 20 29 1 призѐр

2 Дербеденѐва Алѐна Артуровна 8А Юрлова Марина Юрьевна 17 24 2 призѐр

3 Леонов Константин Валерьевич 8В Юрлова Марина Юрьевна 15 21 3 призѐр

4 Немцов Станислав

Станиславович

8Г Юрлова Марина Юрьевна 13 19 4 призѐр

5 Дробышев Максим Павлович 8А Юрлова Марина Юрьевна 12 17 5 призѐр

6 Игнатов Дмитрий Романович 8Д Юрлова Марина Юрьевна 10 14 6-9 участник

7 Лелик Никита Дмитриевич 8Д Юрлова Марина Юрьевна 10 14 6-9 участник

8 Репин Дмитрий Юрьевич 8Д Юрлова Марина Юрьевна 10 14 6-9 участник

9 Фомичѐв Артѐм Дмитриевич 8Б Юрлова Марина Юрьевна 10 14 6-9 участник

10 Петров Матвей Сергеевич 8В Юрлова Марина Юрьевна 5 7 10-11 участник

11 Черемисин Дмитрий Алексеевич 8Е Юрлова Марина Юрьевна 5 7 10-11 участник

12 Цепков Владислав Михайлович 8В Юрлова Марина Юрьевна 0 0 12 участник

9 класс

1 Антохин Андрей Сергеевич 9Д Юрлова Марина Юрьевна 4 8 1 участник

2 Егоров Александр Павлович 9А Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

3 Коростылѐв Алексей Алексеевич 9Е Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

4 Крупкин Егор Игоревич 9Г Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

5 Лазарев Александр

Владимирович

9Г Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

6 Лисюнин Кирилл Викторович 9А Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

7 Степанова Ирина  Сергеевна 9Е Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

8 Сусаков Никита Юрьевич 9Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

9 Сычѐва Елизавета Алексеевна 9Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

10 Хахулин Егор Русланович 9Г Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

11 Юрлов Дмитрий Алексеевич 9Г Юрлова Марина Юрьевна 0 0 2-11 участник

10 класс

1 Игнатов Трофим Юрьевич  10Б Юрлова Марина Юрьевна 10 20 1-2 призѐр

2 Каширин Владислав Сергеевич  10Б Юрлова Марина Юрьевна 10 20 1-2 призѐр

3 Голодов Никита Владимирович  10Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 3-11 участник

4 Мишуков Павел Алексеевич 10Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 3-11 участник

5 Никишин Кирилл Геннадьевич 10Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 3-11 участник

6 Попов Роман Сергеевич 10Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 3-11 участник

7 Скорочкин Андрей Дмитриевич 10Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 3-11 участник

8 Третьяков Антон Александрович 10Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 3-11 участник

9 Филатов Андрей Сергеевич 10Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 3-11 участник

10 Шаталов Сергей Сергеевич 10Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 3-11 участник

11 Ярыгин Никита Александрович 10Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 3-11 участник

11 класс

1 Новичков Егор Витальевич 11А Александров Владислав

Николаевич

40 80 1 победитель

2 Трюфилькин Алексей Павлович  11А Александров Владислав

Николаевич

39 78 2 призѐр

3 Лукьянов Валерий

Александрович

11А Александров Владислав

Николаевич

10 20 3 призѐр

4 Аверин Александр Андреевич 11А Александров Владислав

Николаевич

0 0 4-10 участник

5 Гайкова Елизавета Николаевна 11Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 4-10 участник

6 Гриневич Полина Сергеевна  11А Александров Владислав

Николаевич

0 0 4-10 участник

7 Илюшкина Елизавета Андреевна 11Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 4-10 участник

8 Медникова Софья

Александровна

 11Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 4-10 участник

9 Сорочук Яна Олеговна 11Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 4-10 участник

10 Шешуков Святослав

Владиславович

11Б Юрлова Марина Юрьевна 0 0 4-10 участник

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

% место статус

балло

в

9 класс

1 Шмаков Максим Маратович 9Д Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

10 20 1 призер

2 Орлов Юрий Алексеевич 9Д Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

9 18 2 призер

3 Тюрин Виталий Эдуардович 9Е Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

6 12 3-4 участник

4 Хорошилова Тамара Эльшановна 9Е Летова Надежда Викторовна 6 12 3-4 участник

5 Посконкин Иван Геннадьевич 9Е Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

1 2 5-6 участник

6 Сурина Анна Александровна 9Д Летова Надежда Викторовна 1 2 5-6 участник

7 Воронов Александр Евгеньевич 9В Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

0 0 7-20 участник

8 Кирсанова Злата Николаевна 9А Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

0 0 7-20 участник

9 Коняев Глеб Андреевич 9Б Летова Надежда Викторовна 0 0 7-20 участник

10 Лисенков Егор Романович 9В Александрова Анна Анатольевна 0 0 7-20 участник

11 Мартынова Екатерина

Алексеевна

9Г Кудряшова Светлана Юрьевна 0 0 7-20 участник

12 Миломаева Вероника Павловна 9А Александрова Анна Анатольевна 0 0 7-20 участник

13 Миронников Владислав

Эдуардович

9Д Летова Надежда Викторовна 0 0 7-20 участник

14 Мухачева Анна Ильинична 9Г Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

0 0 7-20 участник

15 Никольский Никита Ильич 9В Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

0 0 7-20 участник

16 Озорнов Никита Сергеевич 9В Александрова Анна Анатольевна 0 0 7-20 участник

17 Панина Мария Владимировна 9Г Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

0 0 7-20 участник

18 Погодина Дарья Михайловна 9Б Летова Надежда Викторовна 0 0 7-20 участник

19 Пудовкина Анастасия Андреевна 9А Александрова Анна Анатольевна 0 0 7-20 участник

20 Филиппова Дарья Алексеевна 9Е Летова Надежда Викторовна 0 0 7-20 участник

10 класс

1 Лезина Екатерина Алексеевна 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 32 64 1 победитель

2 Гераим Алексей Дмитриевич 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 28 56 2 призер

3 Зорина Елизавета Дмитриевна 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 24 48 3 призер

4 Хорьков Егор Дмитриевич 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 12 24 4 призер

5 Букатин Данила Игоревич 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 10 20 5-8 участник

6 Котов Иван Игоревич 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 10 20 5-8 участник

7 Сусаков Иван Михайлович 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 10 20 5-8 участник

8 Шабанов Иван Романович 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 10 20 5-8 участник

9 Мягков Александр

Константинович

10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 8 16 9 участник

10 Рожков Павел Сергеевич 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 2 4 10 участник

11 класс

1 Иванов Егор Сергеевич 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 42 84 1 победитель

2 Евлахин Даниил Андреевич 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 30 60 2 призер

3 Дрожжин Николай

Александрович

11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 24 48 3 призер

4 Исаков Егор Сергеевич 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 14 28 4 призер

5 Чернопятов Владимир

Алексеевич

11В Кудряшова Светлана Юрьевна 12 24 5 участник

6 Мосолитин Кирилл

Владимирович

11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 10 20 6 участник

7 Маркин Евгений Сергеевич  11В Кудряшова Светлана Юрьевна 0 0 7-10 участник

8 Миронов Александр Дмитриевич  11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 0 0 7-10 участник

9 Пеньшин Валерий Викторович 11В Кудряшова Светлана Юрьевна 0 0 7-10 участник

10 Порфирьев Даниил

Александрович

11В Кудряшова Светлана Юрьевна 0 0 7-10 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от 29.10.2020 №326

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике и ИКТ в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное

учреждение

класс Ф.И.О. учителя,

подготовившего участника

результат

1 Лезина Екатерина

Алексеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

32

2 Иванов Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

42

3 Новичков Егор

Витальевич

МБОУ «СОШ» 11А Александров Владислав

Николаевич

40

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от 29.10.2020 №326

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике и ИКТ в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя,

подготовившего участника

результат

1 Журжин Артѐм

Алексеевич

МБОУ «СОШ» 7А Юрлова Марина Юрьевна 22

2 Короткий Никита

Петрович

МБОУ «СОШ» 7В Юрлова Марина Юрьевна 20

3 Петров Павел Алексеевич МБОУ «СОШ» 7А Юрлова Марина Юрьевна 20

4 Сысоев Степан Сергеевич МБОУ «СОШ» 7В Юрлова Марина Юрьевна 19

5 Петрова Александра

Андреевна

МБОУ «СОШ» 7Г Юрлова Марина Юрьевна 13

6 Крылова Варвара

Николаевна

МБОУ «СОШ» 8Г Юрлова Марина Юрьевна 20

7 Дербеденѐва Алѐна

Артуровна

МБОУ «СОШ» 8А Юрлова Марина Юрьевна 17

8 Леонов Константин

Валерьевич

МБОУ «СОШ» 8В Юрлова Марина Юрьевна 15

9 Немцов Станислав

Станиславович

МБОУ «СОШ» 8Г Юрлова Марина Юрьевна 13

10 Дробышев Максим

Павлович

МБОУ «СОШ» 8А Юрлова Марина Юрьевна 12

11 Шмаков Максим МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Шерстнѐва Валентина 10

Маратович Алексеевна

12 Орлов Юрий Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Шерстнѐва Валентина

Алексеевна

9

13 Гераим Алексей

Дмитриевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

28

14 Зорина Елизавета

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

24

15 Хорьков Егор Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

12

16 Игнатов Трофим Юрьевич МБОУ «СОШ»  10Б Юрлова Марина Юрьевна 10

17 Каширин Владислав

Сергеевич

МБОУ «СОШ»  10Б Юрлова Марина Юрьевна 10

18 Трюфилькин Алексей

Павлович

МБОУ «СОШ»  11А Александров Владислав

Николаевич

39

19 Евлахин Даниил

Андреевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

30

20 Дрожжин Николай

Александрович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

24

21 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

14

22 Лукьянов Валерий

Александрович

МБОУ «СОШ» 11А Александров Владислав

Николаевич

10